令和元年 8 月吉日

成蹊高校 1989 年(平成元年)卒業のみなさま

成蹊高等学校卒業 30 周年同窓会 代表幹事

成蹊高等学校卒業 30 周年同窓会開催のお知らせ

拝啓 残暑の候、同窓生の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、私たち成蹊高等学校第 40 期生は、早いもので母校卒業 30 周年を迎えることになり、「成蹊

高等学校卒業 30 周年同窓会」を下記のとおり開催することと致しました。

皆様にはぜひお声掛けを頂き、奮ってのご参加をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 ： 2019 年 10 月 26 日（土）13:00 (受付開始 12:30 より)

会 場 ： 成蹊大学 10 号館 12 階ホール

会 費 ： お一人 6,000 円

2 次会との事前振込割引として

1 次会 6,000 円+2 次会 5,000 円で 10,000 円

※9 月 6 日（金）までにお振込みください。振込手数料はご負担ください。

二次会 ：日時：10 月 26 日（土） 17:00

場 所 ：吉祥寺 ZENON SAKABA

       武蔵野市吉祥寺南町 2-11-1

振込先 ：三菱 UFJ 銀行 吉祥寺支店(店番号 220)

普通 ２５４００７６

一般社団法人成蹊会（同窓会）

※振り込み時には名前、クラス、旧姓をご記入ください

例）ナカムラ ハルジ Ｂ イワサキ

出 欠 ：当メールを「全員に返信」にて 9 月 6 日(金)までにご返信ください

返信フォーム：

成蹊大学アクセス

ZENON アクセス

一次会 ： 出席 or 欠席

 二次会 ： 出席 or 欠席

 氏名  ： 〇〇〇〇（旧姓：〇〇）

 高３のクラス：  高３〇組

 メッセージ：（ぜひ一言お寄せください！）

成蹊高等学校卒業 30周年同窓会
代表幹事： 飯田 庄太郎  中野 雄大

原田 美穂子 渡邊 智子 唐澤 華絵

吉成 雄一郎 小美濃 英行 今野 幹也
お問合せ：e-mail: seikei.high.1989@gmail.com

同窓会 Facebook

mailto:seikei.high.1989@gmail.